
\ tì

4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOUORATI DI RICERCA

N. del ) t i) W1
Decreto n.LOR CC RPA

M,Sernilia

IL RETTORE
VISTA la Legge n. 210 del 03/07 1998;
VISTO il D.M, n. 224 del 3004/1999;
VISTO il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca dell’Università degli Studi di Palermo, come modificatocon ultimo Decreto Rettorale a. 2993 del 18/07/2012;
VISTO il D.R. n, 3294 del 09108,2012, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 68 del 31/08/2012 con ilquale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami. per l’ammissione ai Corsi di Dottorato diRicerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - A.A. 2012/2013 (XXVI ciclo); -ed in particolare l’art. 8;
VISTO il D.R. a. 4188 del 25/10/2012 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorsopubblico, per titoli e ed esami, per l’ammissione a ti. 6 posti di cui 3 coperti da borsa di studio (di cui Iriservato a studenti stranieri), di Dottorato di ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E ILCONTROLLO A SUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICAAMMINISTRAZIONE Internazionale” — A.A. 2012/2013 (XXVI ciclo) - con sede amministrativa pressol’Università degli Studi di Palermo, sedi consorziate: Università di Foggia, Bergen (Norvegia), Njimegen(Olanda), Lund (Svezia);
VISTI gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;
VISTA la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nellesingole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggioattribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
ART, I - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a a. 6 posti di cui 3 copertida borsa di studio, di Dottorato di ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E IL CONTROLLO ASUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - Internazionale” -A.A. 2012/2013 (XXVI ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo, sedi consorziate:Università di Foggia, Bergen (Norvegia), Njìmegen (Olanda), Lund (Svezia), di durata triennale, nonchò la seguentegraduatoria generale di merito:

Luogo e data di nascita Voto
DI MARCO MARIA LUISA PALERMO (PA) - 03/05/1986 83/100NOTO GUIDO PALERMO (PA)- 18/10/1988 81 100LAURIANO PIERGIULIO PALERMO (PA) - 28/04/1982 79/100BASTONE MARIANGELA PALERMO (PA) - 26/08/1986 78/100LO CASCIO MART1NA PARTINICO (PA) - 06/05’l986 70/100LO CICERO SERENA PALERMO (PA) - 13/01/1984 62,100
Candidati stranieri
MARINKOVIC MILICA SERBIA (EE) - 12/10/ 1980 42/60SOUFIVAND MONA IRAN (EE) - 1704/1983 40/60MUTUBILA EVELYN YVHONE TEMBO ZAMBIA (EE) - 04/08i 1974 37/60MAEYTA SELLI ENDONESIA (EE) -05 03/1979 35 60ALBESHR-MOHAMED ISMAIL DAWOOD MOH4MED EMIRATI ARABI (EE) -01 01 1976 3560ZOLFAGHARIAN MOHAMMEDREZA IRAN (EE) -21 03, 1986 460ABDUI RAZEK TAREK LIBANO (EE) -23 06. 1985 3i60AGUNG MAHESA HJMAWAN DORODJATOEN INDONESIA (FE) -26 03/1983 31 (0SIHOMBING LUKAS INDONESIA (FE) - 18 07/1967 30/60

Università degli Studi di Palermo

Titolo III Classe 6 Fascicolo

Cognome e Nome



_ì

4 i

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SEL[ORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E IL

CONTROLLO A SUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -

Internazionale” — A,A. 2012 2013 (XXVI ciclo) - previo pagamento di un contributo di € 250,00 per diritti di segreteria

€ 140,00 per la tassa regionale - sui posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente

nella graduatoria di cui all’Art. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

DI MARCO MARIA LUISA PALERMO (PA) =03 051986 83 100

Borsa di studio Finanziata dall ‘Università degli Studi di Palermo

LO CASCIO MARTINA PARTINICO (PA) = 06/05/1986 70/100

Borsa di studio Finanziata dall ‘JNPS ex INPDAP (Riservata aifigli ed orftni degli iscritti e dei pensionati)

MARINKOVIC MILICA SERBIA (EE) - 12/10/1980 42/60

Borsa di studio Finanziata dall ‘Università degli Studi di Palermo Riservata a studente straniero

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E IL

CONTROLLO A SUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -

Internazionale” — A.A. 2012/2013 (XXVI ciclo) - previo pagamento di un contributo per l’accesso e la frequenza di €

500,00 (€ 1,000,00 se titolari di reddito personale superiore a €20.000,00 annui lordi) + € 140,00 per la tassa regionale,

i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui all’Art. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla

copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

NOTO GUIDO PALERMO (PA) - 18/10/1988 81/100

LAURIANO PIERGIULIO PALERMO (PA) = 28/04/1982 79/100

BASTONE MARIANGELA PALERMO (PA) = 26/08/1986 78/100

Sono infine ammessi in soprannumero nella misura del 50% dei posti messi a concorso di cui all’art, 8, comma I del

Bando di Concorso al Corso di Dottorato di ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E IL

CONTROLLO A SUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE =

Internazionale” — A.A. 2012/2013 (XXVI ciclo) previo pagamento di un contributo per l’accesso e la frequenza di €

500,00 (€ L000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 20,000,00 annui lordi) + € 140,00 per la tassa regionale,

i candidati stranieri collocati in graduatoria di merito:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

SOUFIVAND MONA IRAN (EE) 17/04 1983 40 60

MUTUBILA EVELYN YVHONE TEMBO ZAMBIA (EE) = 04:08:1974 3760

MAEYTA SELLI INDONESIA (EE) - 05 03 ‘1979 3560

ARI. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederà a scorrimento della

graduatoria generale di merito.

ARI. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in “MODELLI PER LA PROGRAMMAZIONE E IL

CONTROLLO A SUPPORTO DELLE POLITICHE E STRATEGIE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -

Intemaiionale” — A.A. 2012 2013 (XXVI ciclo) - avranno inizio il 1° gennaio 2013.

4) ‘3

Palermo, .‘

I Rcttr
(Prof. Roberto Lagalla)


